2

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2019 № 224
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа Фрязино
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах  производства  и  потребления»,   Постановлением  Правительства  РФ  от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа Фрязино (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лапидуса Г.Л.

Глава городского округа Фрязино                                                          К.В. Бочаров
УТВЕРЖДЁН

постановлением Главы

городского округа Фрязино
от _28.03.2019__№ __224___

Реестр мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории

городского округа Фрязино
	№ п/п
	Нахождение мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Собственники мест (площадок) накопления ТКО

	Источники образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Покрытие основания
	Площадь, м3
	Кол-во контейнеров, шт.
	Емкость контейнеров, шт.
	Кол-во бункеров, шт.
	Емкость бункеров, шт.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	г.Фрязино, ул. Барские Пруды, д. 1
	Тверд. (асфальт.)
	16
	5
	1,1
	0
	0,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 4-й мкр.

	2
	г.Фрязино, ул. Барские Пруды, д. 3
	Тверд. (асфальт.)
	16
	5
	1,1
	0
	0,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 4-й мкр.

	3
	г.Фрязино, пр-д Павла Блинова, д. 6
	Тверд. (асфальт.)
	16
	5
	1,1
	0
	0,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 4-й мкр.

	4
	г.Фрязино, пр-д Павла Блинова, д. 8
	Тверд. (асфальт.)
	16
	5
	1,1
	0
	0,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 4-й мкр.

	5
	г.Фрязино, ул. Рабочая, д. 14
	Тверд. (асфальт.)
	20
	1
	1,1
	2
	8,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 7-й квартал

	6
	г.Фрязино, ул. Московская, д. 2б
	Тверд. (асфальт.)
	60
	13
	1,1
	0
	0,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино

	7
	г.Фрязино, ул. Советская, д. 1А
	Тверд. (асфальт.)
	42
	10
	1,1
	1
	8,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 1-й мкр.

	8
	г.Фрязино, ул. Луговая, д. 29
	Тверд. (асфальт.)
	22
	8
	1,1
	1
	8,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 1-й мкр.

	9
	г.Фрязино, ул. Луговая, д. 33
	Тверд. (асфальт.)
	14
	8
	1,1
	0
	0,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 1-й мкр.

	10
	г.Фрязино, ул. Полевая, д. 23а
	Тверд. (асфальт.)
	10
	3
	1,1
	0
	0,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 4-й мкр.

	11
	г.Фрязино, ул. Полевая, д. 9
	Тверд. (асфальт.)
	10
	6
	1,1
	0
	0,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 2-й мкр.

	12
	г.Фрязино, Проспект Мира, д. 2
	Тверд. (асфальт.)
	60
	5
	1,1
	1
	8,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 3-й мкр.

	13
	г.Фрязино, ул. Горького д. 18
	Тверд. (асфальт.)
	0
	0
	0,0
	0
	0,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 7-й квартал

	14
	г.Фрязино, ул. Нахимова, д.14
	Тверд. (асфальт.)
	0
	0
	0,0
	0
	0,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 7-й квартал

	15
	г.Фрязино, ул. Нахимова, д. 33
	Тверд. (асфальт.)
	20
	5
	1,1
	1
	8,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 7-й квартал

	16
	г.Фрязино, ул. Вокзальная ,д. 33
	Тверд. (асфальт.)
	14
	1
	1,1
	1
	8,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 18-й квартал

	17
	г.Фрязино, ул. Вокзальная ,д. 27
	Тверд. (асфальт.)
	21
	1
	1,1
	2
	8,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 18-й квартал

	18
	г.Фрязино, ул. Вокзальная ,д. 19
	Тверд. (асфальт.)
	14
	3
	1,1
	1
	8,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 18-й квартал

	19
	г.Фрязино, ул. Вокзальная ,д. 17
	Тверд. (асфальт.)
	26
	6
	1,1
	1
	8,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 15-й квартал

	20
	г.Фрязино, ул. Горького, д. 3
	Тверд. (асфальт.)
	0
	0
	0,0
	0
	0,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 21-й квартал

	21
	г.Фрязино, ул. Горького, д. 5
	Тверд. (асфальт.)
	0
	0
	0,0
	0
	0,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 21-й квартал

	22
	г.Фрязино, ул. Ленина, д. 37
	Тверд. (асфальт.)
	8
	3
	1,1
	0
	0,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 21-й квартал

	23
	г.Фрязино, ул. Попова, д. 2
	Тверд. (асфальт.)
	60
	1
	1,1
	2
	8,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 15-й квартал

	24
	г.Фрязино, ул. Ленина, д. 19
	Тверд. (асфальт.)
	8
	1
	1,1
	1
	8,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 6-й мкр.

	25
	г.Фрязино, ул. Ленина, д. 13
	Тверд. (асфальт.)
	14
	8
	1,1
	0
	0,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 6-й мкр.

	26
	г.Фрязино, ул. Ленина, д. 14
	Тверд. (асфальт.)
	21
	1
	1,1
	2
	8,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино

	27
	г.Фрязино, ул. Институтская, д. 29
	Тверд. (асфальт.)
	10
	1
	1,1
	1
	8,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино

	28
	г.Фрязино, ул. Институтская, д. 21
	Тверд. (асфальт.)
	14
	5
	1,1
	0
	0,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 6-й мкр.

	29
	г.Фрязино, ул. Московская, д. 5
	Тверд. (асфальт.)
	28
	6
	1,1
	1
	8,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино

	30
	г.Фрязино, ул. Школьная, д. 8
	Тверд. (асфальт.)
	24
	7
	1,1
	0
	0,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино

	31
	г.Фрязино, ул. Школьная, д. 2
	Тверд. (асфальт.)
	28
	8
	1,1
	2
	8,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино

	32
	г.Фрязино, ул. Центральная, д. 26
	Тверд. (асфальт.)
	10
	5
	1,1
	0
	0,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино

	33
	г.Фрязино, ул. Полевая, д. 3
	Тверд. (асфальт.)
	10
	6
	1,1
	0
	0,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 2-й мкр.

	34
	г.Фрязино, ул. Полевая, д. 29
	Тверд. (асфальт.)
	10
	4
	1,1
	0
	0,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 4-й мкр.

	35
	г.Фрязино, ул. Октябрьская, д. 7
	Тверд. (асфальт.)
	0
	0
	0,0
	0
	0,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 6-й мкр.

	36
	г.Фрязино, ул. Лесная, д. 2
	Тверд. (асфальт.)
	10
	5
	1,1
	0
	0,0
	ООО «ЖЭС», ОГРН 1045210553279, 141190, г. о. Фрязино, ул.Пушкина, д. 16
	г.Фрязино, 6-й мкр.

	37
	г.Фрязино, ул. Лесная, д. 4
	Тверд. (асфальт.)
	10
	5
	1,1
	0
	0,0
	ООО «ЖЭС», ОГРН 1045210553279, 141190, г. о. Фрязино, ул.Пушкина, д. 16
	г.Фрязино, 6-й мкр.

	38
	г.Фрязино, ул. Институтская, д. 8
	Тверд. (асфальт.)
	10
	1
	1,1
	1
	8,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино

	39
	г.Фрязино, ул. Полевая, д. 12
	Тверд. (асфальт.)
	8
	3
	1,1
	0
	0,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 3-й мкр.

	40
	г.Фрязино, ул. Пионерская, д. 3
	Тверд. (асфальт.)
	10
	5
	1,1
	0
	0,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 6-й мкр.

	41
	г.Фрязино, ул. Октябрьская, д. 6
	Тверд. (асфальт.)
	16
	8
	1,1
	0
	0,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 6-й мкр.

	42
	г.Фрязино, ул. Октябрьская, д. 11
	Тверд. (асфальт.)
	60
	6
	1,1
	1
	8,0
	Администрация г.о.Фрязино, ОГРН 1025007070890, 141190, г. о. Фрязино, проспект Мира, д. 15А
	г.Фрязино, 6-й мкр.